Ø int. SL Conf.
120 SL100-120 4
130 SL100-130 4
150 SL100-150 4
Ø int. SL Conf.
120 SL50-120 4
130 SL50-130 4
150 SL50-150 4
Ø int. SL Conf.
120 SL25-120 4
130 SL25-130 4
150 SL25-150 4
Ø int. SL Conf.
120 SLG90-120 4
130 SLG90-130 4
150 SLG90-150 4
Ø int. SL Conf.
120 SLGI90-120 1
130 SLGI90-130 1
150 SLGI90-150 1
Ø int. SL Conf.
120 SLG45-120 4
130 SLG45-130 4
150 SLG45-150 4
Ø int. SL Conf.
120 SL25/V-120 1
130 SL25/V-130 1
150 SL25/V-150 1
Ø int. SL Conf.
120 SLAC-120 10
130 SLAC-130 10
150 SLAC-150 10

Manicotto
femmina-femmina
PORCELLANATO
SLRIC
Riduzione di
diametro classic
PORCELLANATO
lato camino
SL Conf.
SLBASE 1
SLBASE
Pedana 600x800 mm
doubleface
PORCELLANATO
Codice Descrizione Conf.
SLRI130-120 130 femmina 120 maschio 1
SLRI140-130 140 femmina 130 maschio 1
SLRIC130-120 130 femmina 120 maschio 1
SLRIC140-130 140 femmina 130 maschio 1
SLRIC150-130 150 femmina 130 maschio 1
SLRIC150-140 150 femmina 140 maschio 1
SLRIC160-150 160 femmina 150 maschio 1
 SL
Monoparete in acciaio con smalto Porcellanato Nero Opaco
Woodterm SLWoodterm SL
AC